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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret analysecertifikat på
drikkevand udtaget i virksomheden marts 2022 og
august/september 2022.
Kontrolleret at desinfektionsmidler er godkendt til brug i
fødevarevirksomheder, ok.
Der har ikke været tilbagetrækning eller returneringer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
pakkelokale, lager, kølerum og produktionslokale herunder
blandemaskine og udportionering samt procedure for
rengøring og desinfektion af udstyr før produktion af kaviart,
herunder dokumentation for kontrol for allergener sulfit i
stenbider 2021 og fisk kaviart udtaget 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for pasteurisering
af lakserogn 50g fra den 7/10 2022 og chili sovs 100g 23/6
2022.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse varmebehandling/pasteurisering der er udpeget
som CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram er revideret den 8/6 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
sygdomme.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: chili sovs. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
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varebetegnelse. ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt navn på
tilsætningsstof),allergene ingredienser, der er ingen allergener i produktet, quidmærkning,nettovægt
holdbarhedsangivelse, særlige opbevaringsforskrifter,næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt procedurer for overholdelse at specifikke krav til Kina og
Australien.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater LA 23,0-5244 og LA 23,0-4090 samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for modtagelse af parti indenrigserklæring til
Australien 2022-12 og løbende indenrigserklæringer til Kina 2022- 08 og sikring af opdatering og at
virksomheden overholder de erklæringer der gives i certifikatet..
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af eksport til lande
med særlige krav herunder dyreart ikke må være laks fisk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer chili pasta, olie, chili flager, , herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol den 17/6 2022. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer, der har kun været en produktion,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af chili pasta og olie og tilberedning af færdig chili sovs. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring EU-logoet/ kodenummer/ ingrediensliste/
recepter på følgende økologiske fødevarer: chili sovs. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: glas og låg der anvendes til direkte kontakt med
rogn og tomatsovs, samt at det er egnet til varmebandling.


